

Lucrari de reparatie capitala a PAMU Calinesti, r. Falesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Ventilarea

Valoarea de deviz 27 203,47 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
		1.1. Ventilarea				
1		Executarea gaurii D100mm prin perete gr. 500mm (Wc, Dus, hota)	buc	4,0000	63,000 38,000	252,000 152,000
2	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 50 cm grosime	buc	1,0000	22,250 22,250	22,250 22,250
3	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 100 mm (Прокладка готовых воздуховодов из трубы ПВХ диам.100мм)	m	15,0000	81,459 35,100	1 221,885 526,500
4	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 125 mm (Прокладка готовых воздуховодов из трубы ПВХ диам.125мм)	m	5,0000	91,761 35,100	458,805 175,500
5	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din AL , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 mm	m	6,0000	102,063 35,100	612,378 210,600
6	Pret	Canal de vent.plastic. d.150 L-	buc	3,0000	65,000	195,000

1	2	3	4	5	6	7
	furnizorului	1000mm ERA 15BII1			0,000	0,000
7	Pret furnizorului	Tub flexibil aluminiu ventilare O100 L=3m, ALB G100B	buc	2,0000	122,000 0,000	244,000 0,000
8	Pret furnizorului	Conector plastic cu clapeta antiretur O125 rotund AV125	buc	1,0000	65,000 0,000	65,000 0,000
9	Pret furnizorului	Flansa plastic pentru canale rotunde ventilare O150mm (alb) VF150	buc	1,0000	65,000 0,000	65,000 0,000
10	Pret furnizorului	Reductor tub rotund vent. plastic UNIVERSAL O150 - O80 VA80	buc	1,0000	25,000 0,000	25,000 0,000
11	Pret furnizorului	Colier metalic p/tub ventilare O160mm QIP165	buc	2,0000	22,000 0,000	44,000 0,000
12	VB15B	Rama cu jaluzele reglabile	buc	18,0000	141,325 26,460	2 543,850 476,280
13	Pret furnizorului	Grila plastic rotunda O150mm VR150	buc	3,0000	35,000 0,000	105,000 0,000
14	Pret furnizorului	Grila plastic 250 x 250 VR2525	buc	11,0000	45,000 0,000	495,000 0,000
15	Pret furnizorului	Grila plastic 250 x 250 GARAJ	buc	4,0000	35,000 0,000	140,000 0,000
16	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din plastic , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m	30,0000	91,761 35,100	2 752,830 1 053,000
17	pretul firmei	Canal de vent.plastic. 2000/55*110 (5020)	buc	15,0000	55,000 0,000	825,000 0,000
18	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire,Cot d 110mm pentru canal de ventilare	buc	6,0000	54,697 14,850	328,180 89,100
19	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, Cot d 125mm pentru canal de ventilare	buc	1,0000	64,946 14,850	64,946 14,850
20	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava	buc	7,0000	64,947 14,850	454,626 103,950

1	2	3	4	5	6	7
		PVC tip usor (U), montata prin lipire, Caciula pentru canal de ventilare				
21	RCsB29A	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 20 mm	buc	2,0000	13,873 8,856	27,746 17,712
		<i>Total</i>	Lei			10 942,496
		Total Ventilarea Inclusiv salariu				10 942,496 2 841,742
		<i>Total</i>	Lei			10 942,496
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			2 579,423
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			790,585
		<i>Total</i>				14 312,504
		<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %			2 075,313
		<i>Total</i>				16 387,817
		<i>Benificiu de deviz</i>	6 %			983,269
		<i>Total</i>				17 371,086
		Total Lucrari generale Inclusiv salariu				17 371,086 2 841,742
		2. Lucrari de montare				
22	VC07A	Montarea ventilatoarelor	buc	3,0000	316,600 311,850	949,800 935,550
		<i>Total</i>	Lei			949,800
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			224,532
		<i>Total</i>				1 174,332
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			711,018
		<i>Total</i>				1 885,350
		<i>Benificiu de deviz</i>	6 %			113,121
		<i>Total</i>				1 998,471
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 998,471 935,550

1	2	3	4	5	6	7
		3. Utilaj				
23	Pret de piata	Ventilator axial , productivitate de la 120m3/h tip MMotors	buc	3,0000	1 100,000 0,000	3 300,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			3 300,000
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 300,000

		Total	Lei	22 669,56
		TVA	20 %	4 533,91
		Total deviz: Inclusiv salariu		27 203,47 3 777,29

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)